Aausn Qbuppentapf

Hausgemachte Rindssuppe

mit Frittaten od. Nudeln € 4,80
mit Kaspressknodel €5,20

Vidlleicht & Porspeise odor an OBl

Beilagensalat gemischt € 4,50
Beilagensalat Blattsalat € 4,40
Salatteller Putenstreifen €12,90
Champignons gebacken (kleine Portion) € 7,90

auf Blattsalat|Sauce Tartar

Laut Lebensmittelinformationsverordnung mdchten wir Sie darauf hinweisen, dass in einigen
unserer Gerichte die 14 verordnungspflichtigen Allergene vorkommen.
FUr weitere Fragen steht Ihnen unser geschultes Personal zu Verflgung.



Aus da O Jrtshauskuch!

Zwiebelrostbraten €17,90
Bratkartoffeln, Essiggurke, Rostzwiebel

Jagerpfand| € 16,90
Schweinefilet gegrillt, Spatzle, Champignonsauce

Wildragout € 19,50
Serviettenknodel | Blaukraut|Preiselbeerbirne

Grillteller (Rind, Schwein, Pute, Wurst) €17,90
Wedges, frisches GemUse, Krauterbutter, 2erlei Dip

Schnitzel vom Schwein € 14,90
Petersilkartoffeln oder Pommes, Preiselbeer

Chef-Cordon vom Schwein € 16,90

Petersilkartoffeln oder Pommes, Preiselbeer
geflllt mit Speck, Pfefferoni, Schinken, Kase



CSfiir den der koa ~sfleisch mog

Champignons gebacken
auf griinen Salat|Sauce Tartar

Gegrilltes Lachsfilet
Tagliatelle | Dill-Sauce

Kasnock’'n
mit Pinzgauer Bierkas|griner Salat

CSfir den Klainen FCunger

Grillwurstel
mit Pommes

Kinderwiener (Pute)
mit Pommes

Pommesteller

Schinken-Kase Toast
mit Pommes oder gem. Salat

Frankfurter od. Debreziner
Senf & Kren, Geback

Essigwurst mit Geback

€13,90

€17,90

€ 13,90

€7,90

€9,80

€4,20

€7,90

€5,50

€7,90



Eum Qbokluss wos QPiss

Eispalatschinken €8,90

Palatschinken 2Stk. €6,90
Marillenmarmelade oder Nuss-Nougat-Creme

Apfelstrudel mit Schlag € 5,80
Topfen-Marillen Strudel mit Schlag €6,10
Kaiserschmarrn mit Apfelmus € 8,90
Gebackene Apfelradin €9,50

mit Vanilleeis

Salzburger Nockerl €17,90

flr 2 Personen
ca.20 min. Vorfreude

...... oder Du fragst einfach nach unserer Eiskarte

QBchokolade list keine Frobleme
aber das tut ein Apfel jix auch nicht 1

CWlr wiinschen éinen quten Appetit



Biare

Kaiser Bier vom Fass 0,5lt € 4,90
Kaiser Bier vom Fass 0,3t € 3,90
Gosser Alkoholfrei 0,51t € 4,90
Edelweils Weizenbier vom Fass 0,5lt €5,10
Edelweill Weizenbier vom Fass 0,3t € 3,90
Edelweils Weizenbier Alkoholfrei 0,5t €5,10
Gosser Radler 0,51t €490

Gosser Radler 0,31t €3,90
RBB-Weisser Gauner 0,5It €4,90
RBB-Halunke 0,5It (Zwickl) € 4,90

Qbprizor
Spritzer weild oder rot 0,25lt € 3,60
Sommerspritzer 0,5It €4,40
Aperol €5,20
Hugo €5,20
Alkoholfei

Cola|Cola light|Fanta|Sprite | Spezi| Almdudler 0,33t € 3,30
Gasteiner prickelnd|still 0,331t €3,20
Soda Zitrone 0,5t € 3,50
Pago mit Leitungswasser 0,5t € 3,80
Pago mit Soda 0,5It €4,20
Apfel|Apfel Naturtrib|Orange |Johannisbeere | Multi| Marille| Mango

Holler oder Himbeere Leitung 0,5It € 3,00
Holler oder Himbeere Soda 0,5It € 3,30

Leitungswasser €1,00



Qbdmipse

Obstler
Marille
Zwetschke
Birne
Vogelbeere
Zirben
Nussal
Jagermeister
Ramazotti
Fernet
Averna

Warme Getrinke

Verlangerter

grolSer Brauner

Espresso

Cappuccino mit Milchschaum

Latte Macchiato

HeilRe Schokolade
Frichtetee/Krautertee/Schwarztee
==>mit Rum

Alle Preise inkl. Steuer

€3,00
€3,50
€3,50
€3,50
€4,80
€3,50
€3,50
€ 3,00
€ 3,00
€3,00
€3,00

€ 3,60
€3,70
€3,10
€ 3,80
€4,00
€3,90
€3,40
€4,90



